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PUCHAR PREZESA BESKIDZKIEGO RAJU
Lista sędziów

Obserwator WZSS Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21

Kierownik zawodów Tadeusz Kowalcze Klasa III 15099/III/22

Sędzia Główny Zawodów Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21

Przewodniczący Komisji RTS Andrzej Prorok Klasa II 7650/II/21

Sędzia RTS Marek Bogacz Klasa III 13691/III/20

Sędzia stanowiskowy Marek Koziol Klasa III 16616/III/22

Sędzia stanowiskowy Barbara Orędarz Klasa III 16612/III/22

Sędzia toru Dawid Fryc Klasa III 13700/III/20

Sędzia toru Kacper Kowalcze Klasa III 15098/III/22

Sędzia stanowiskowy Jacek Marchiński Klasa III 16610/III/22

Obsługa techniczna Julia Hudziak NULL

Obsługa techniczna Natalia Hudziak NULL
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Funkcja Imię i nazwisko Klasa Licencja



Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje:

Certyfikacja rezultatów końcowych
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie: "PUCHAR PREZESA BESKIDZKIEGO RAJU ", organizowane przez Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju
„CZART” Sucha Beskidzka, które odbyły się w dniach 2024-09-15 - 2024-09-15 w Suchej Beskidzkiej, zostały przeprowadzona zgodnie z przepisami i
regulaminami ISSF, PZSS oraz regulaminem zawodów i że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. Protestów nie wnoszono.

Sędzia Główny Zawodów

Grzegorz Hudziak

Obserwator WZSS

Grzegorz Hudziak

Przewodniczący Komisji RTS

Andrzej Prorok

1 25m Pistolet sportowy 10 strzałów, część dokładna

2 50m Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc

3 50m Karabin dowolny 10 strzałów, leżąc

4 Strzelba OPEN

pp

Strzelnica.app : SOFTORDER Komunikat: PUCHAR PREZESA BESKIDZKIEGO RAJU 2024-09-15

L.p. Nazwa pełna



Lista strzelców
Lp. Nazwisko i Imię Klub Licencja

1 BIŁKA Stanisław CZART Sucha Beskidzka 73051 X

2 DRABIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 112133 X X

3 DRÓŻDŻ Tomasz CZART Sucha Beskidzka 63924 X

4 FORTUNA Sławomir CZART Sucha Beskidzka 71510 X X X

5 FRYC Dawid CZART Sucha Beskidzka 62100 X

6 GIGOŃ  Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 97788 X X X

7 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 X X X X

8 HANUS Tomasz CZART Sucha Beskidzka 120366 X

9 JANIK Łukasz CZART Sucha Beskidzka 108254 X

10 JARZYNA Maciej CZART Sucha Beskidzka 75751 X X

11 JARZYNA Wojciech CZART Sucha Beskidzka 39284 X X

12 KORNAŚ Igor CZART Sucha Beskidzka 101180 X X

13 KRZESZOWIAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 88643 X

14 KUDZIA Andrzej CZART Sucha Beskidzka 39285 X X

15 KULESZA Dominik CZART Sucha Beskidzka 83189 X X

16 ŁUKASZKA Piotr CZART Sucha Beskidzka 29765 X

17 MIKOŁAJEK Janusz CZART Sucha Beskidzka 46179 X

18 NOWAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 83190 X X X

19 NOWAK Ryszard CZART Sucha Beskidzka 68894 X X

20 ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 93605 X

21 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha Beskidzka 75188 X X X

22 RAPACZ Marcin CZART Sucha Beskidzka 90130 X X X X

23 SEMIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 108255 X

24 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha Beskidzka 63915 X

25 STANIEK MIchał CZART Sucha Beskidzka 120367 X X X X

26 SZAREK Piotr CZART Sucha Beskidzka 97790 X X X X

27 ŚWIDERSKI Tomasz AZSPŚ Kielce 6454 X

28 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 79847 X X X

29 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 83191 X X X
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Medaliści
Konkurencja Data Medal Wynik Nazwisko i Imię Klub

Psp 10d : 25m Pistolet sportowy 10 strzałów, część dokładna 2024-09-15 ZŁOTY 80 JARZYNA Maciej CZART Sucha Beskidzka

SREBRNY 80 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka

BRĄZOWY 78 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha Beskidzka

Ksp 10l. : 50m Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc 2024-09-15 ZŁOTY 83 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka

SREBRNY 82 KORNAŚ Igor CZART Sucha Beskidzka

BRĄZOWY 82 JARZYNA Wojciech CZART Sucha Beskidzka

Kdw 10l. : 50m Karabin dowolny 10 strzałów, leżąc 2024-09-15 ZŁOTY 84 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka

SREBRNY 80 KORNAŚ Igor CZART Sucha Beskidzka

BRĄZOWY 78 GIGOŃ  Krzysztof CZART Sucha Beskidzka

StOP : Strzelba OPEN 2024-09-15 ZŁOTY 2,0764 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha Beskidzka

SREBRNY 1,8322 ŚWIDERSKI Tomasz AZSPŚ Kielce

BRĄZOWY 1,5630 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka
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Konkurencja: [Psp 10d] 25m Pistolet sportowy 10 strzałów, część dokładna

Rozegrana: 2024-09-15

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik 10x Uwagi

1 JARZYNA Maciej CZART Sucha Beskidzka 75751 80 2

2 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 80 1

3 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha Beskidzka 75188 78

4 JARZYNA Wojciech CZART Sucha Beskidzka 39284 75

5 ORĘDARZ Barbara CZART Sucha Beskidzka 93605 74

6 DRÓŻDŻ Tomasz CZART Sucha Beskidzka 63924 71 3

7 GIGOŃ  Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 97788 56

8 DRABIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 112133 51 1

9 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 83191 42

10 STANIEK MIchał CZART Sucha Beskidzka 120367 32

11 SZAREK Piotr CZART Sucha Beskidzka 97790 27

12 RAPACZ Marcin CZART Sucha Beskidzka 90130 15

13 NOWAK Ryszard CZART Sucha Beskidzka 68894 9

14 NOWAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 83190 0

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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Konkurencja: [Ksp 10l.] 50m Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc

Rozegrana: 2024-09-15

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik 10x Uwagi

1 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 79847 83

2 KORNAŚ Igor CZART Sucha Beskidzka 101180 82 2

3 JARZYNA Wojciech CZART Sucha Beskidzka 39284 82 1

4 JARZYNA Maciej CZART Sucha Beskidzka 75751 80 1

5 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 73

6 RAPACZ Marcin CZART Sucha Beskidzka 90130 66

7 NOWAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 83190 58

8 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha Beskidzka 75188 56

9 SZAREK Piotr CZART Sucha Beskidzka 97790 54

10 STANIEK MIchał CZART Sucha Beskidzka 120367 36

11 BIŁKA Stanisław CZART Sucha Beskidzka 73051 29

12 FORTUNA Sławomir CZART Sucha Beskidzka 71510 16

13 KUDZIA Andrzej CZART Sucha Beskidzka 39285 13

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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Konkurencja: [Kdw 10l.] 50m Karabin dowolny 10 strzałów, leżąc

Rozegrana: 2024-09-15

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik 10x Uwagi

1 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 79847 84

2 KORNAŚ Igor CZART Sucha Beskidzka 101180 80 1

3 GIGOŃ  Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 97788 78

4 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 70

5 RAPACZ Marcin CZART Sucha Beskidzka 90130 61 1

6 SZAREK Piotr CZART Sucha Beskidzka 97790 48 1

7 KULESZA Dominik CZART Sucha Beskidzka 83189 44

8 STANIEK MIchał CZART Sucha Beskidzka 120367 30

9 FORTUNA Sławomir CZART Sucha Beskidzka 71510 19

10 KUDZIA Andrzej CZART Sucha Beskidzka 39285 19

11 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 83191 17

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok

pp

Strzelnica.app : SOFTORDER Komunikat: PUCHAR PREZESA BESKIDZKIEGO RAJU 2024-09-15



Konkurencja: [StOP] Strzelba OPEN

Rozegrana: 2024-09-15

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja Faktor Uwagi

1 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha Beskidzka 63915 2,0764

2 ŚWIDERSKI Tomasz AZSPŚ Kielce 6454 1,8322

3 GRABIEC  Michał CZART Sucha Beskidzka 80955 1,5630

4 RAPACZ Marcin CZART Sucha Beskidzka 90130 1,5492

5 MIKOŁAJEK Janusz CZART Sucha Beskidzka 46179 1,1302

6 SZAREK Piotr CZART Sucha Beskidzka 97790 1,0337

7 PĘCZEK  MARCIN CZART Sucha Beskidzka 75188 0,9688

8 ŚWITEK Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 79847 0,9593

9 GIGOŃ  Krzysztof CZART Sucha Beskidzka 97788 0,8953

10 DRABIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 112133 0,7899

11 SEMIK Mateusz CZART Sucha Beskidzka 108255 0,7882

12 TARCZYŃSKI Tomasz CZART Sucha Beskidzka 83191 0,7549

13 ŁUKASZKA Piotr CZART Sucha Beskidzka 29765 0,7499

14 KRZESZOWIAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 88643 0,7184

15 JANIK Łukasz CZART Sucha Beskidzka 108254 0,5998

16 HANUS Tomasz CZART Sucha Beskidzka 120366 0,5533

17 FORTUNA Sławomir CZART Sucha Beskidzka 71510 0,4535

18 FRYC Dawid CZART Sucha Beskidzka 62100 0,3182

DNF NOWAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 83190 0

DNF NOWAK Ryszard CZART Sucha Beskidzka 68894 0

DNF KULESZA Dominik CZART Sucha Beskidzka 83189 0

DSQ STANIEK MIchał CZART Sucha Beskidzka 120367 0 10.5.2

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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